
MPC 

RESA MONTERO LAROCW 
ACADEMJCAY DE INVES11GA0I0N 

DE CS. EXACTAS- UN% 

Irtg: CARLOS E liG - 
DE 

"ACUITAD'EXACTAE - 

ghtivemidad,A (acianatc&Yailcv 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 7 de abril de 2.014 
EXP-EXA: 8081/2014 

RESD-EXA: 109/2014 

VISTO: La RESD-EXA: 082/2014, mediante la cual efectúa el llamado a 
Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de Profesor Adjunto, con Dedicación 
Simple, para la asignatura Métodos Estadísticos no Paramétricos de la carrera de 
Tecnicatura Universitaria en Estadística (plan 2012), de esta Unidad Académica, por el 
término de un (1) año o mientras se cuente con la disponibilidad financiera, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, en la Resolución antes mencionada, la fecha de oposición coincide con un 
paro de actividades dispuesto por entidades gremiales para el día jueves 10 de abril del 
corriente año. 

Que a los efectos de garantizar el desarrollo de dicho llamado interino, como así 
también la asistencia de docentes y postulantes, resulta necesario modificar el 
cronograma propuesto. 

Que en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente, para 
modificar el cronograma. 

POR ELLO: Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Modificar, el cronograma fijado desde la instancia del Sorteo de Temas, 
en las RESD-EXA: 082/14, como se indica seguidamente: 

Sorteo de Temas: Miércoles 09 de Abril de 2.014 a hs. 09:00 
Oposición y Entrevista: Viernes 11 de Abril de 2.014 a hs. 09:00 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Comisión Asesora (RESD-EXA: 082/14), al 
postulante inscripto: Héctor Nicolás Funes y al Departamento Docentes de Matemática. 
Publíquese en cartelera, cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

